Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Нестеровская средняя школа имени В.И. Пацаева»
_________________________________________________________________

238010 Калининградская область г. Нестеров, ул. Школьная, д.10

тел./факс: 8 (40144) 2-26-75, /8 (40144) 2-12-38 E-mail: Nesterov_school@mail.ru

ПРИКАЗ

от 01.03.2023 г.                                                                                                         № 36-О

 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования МАОУ

СОШ г. Нестерова им. В.И. Пацаева»

В соответствии с ч. 2,3 ст. 67 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 02.09.2020 № 458 "Об утверждении Порядка приема на

обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования", приказом Минпросвещения России от 23.01.2023 № 47

«О внесении изменений в пункт 12 Порядка приема на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования,

утвержденного приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 2

сентября 2020 г. № 458»Уставом МАОУ СОШ г. Нестерова им. В.И. Пацаева

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу Порядок приема на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования МАОУ СОШ г. Нестерова им. В.И. Пацаева, утвержденный

приказом директора № 70-О от 16.03.2022 г.

2. Утвердить прилагаемое положение о приеме на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования в МАОУ СОШ г. Нестерова им. В.И. Пацаева.

3. Заместителю директора по УВР, Чупрыновой А.А.

3.1. Довести настоящий Порядок до сведения всех педагогических работников.

3.2. Разместить настоящий порядок на официальном сайте школы в течение 10

рабочих дней.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                        И.В.Нагаева

С приказом ознакомлена

Чупрынова А.А.

mailto:Nesterov_school@mail.ru

		2024-02-26T16:50:49+0200
	Нагаева Ирина Владимировна